
НАЧАЛНО  УЧИЛИЩЕ „ГЕОРГИ С. РАКОВСКИ” 
6300, гр. Хасково, ул. „Единство” № 5, тел. 038/622597, 038/624197, e-mail: rakovski@abv.bg 

 

 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-14-605 / 04.06.2019г. 

 

 

На основание чл. 259, ал.1 от ЗПУО, във връзка с реализиране на 

дейностите по избор на доставчици по схема „Училищен плод“ и схема 

„Училищно мляко“, кампания 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 година 
 

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

 

 

1. Изпълнител/доставчик по схема „Училищен плод“ – 

БУМАШИНЖЕНЕРИНГ ООД 

 

2. Изпълнител/доставчик по схема „Училищно мляко/ - МИЛКИ 

ГРУП БИО ЕАД 

 

 Копия от протокола за избор и заповедта да се връчат на фирмите 

заявители. 

 Заповедта и протокола да бъдат публикувани на интернет страницата 

на училището –  http://www.rakovski-hs.com 

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Диана Стефанова,  

заместник-директор, учебна дейност. 

  

  

 

         

Д. Атанасова 

Директор 

 


